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ChargePanel och Monta ingår 
partnerskap för att utöka tillgången till 
elbilsladdning i Europa
ChargePanel AB (publ) och Monta har tecknat ett nytt bilateralt roamingpartnerskap som 
syftar till att göra elbilsladdning mer tillgänglig och bekväm för förare i hela Europa. 
Genom avtalet kommer båda bolagen att integrera laddpunkter i sina respektive 
roamingekosystem, vilket ger kunderna bredare tillgång till laddinfrastruktur på flera 
marknader.

Samarbetet markerar ytterligare ett steg framåt för att stödja sömlös elektromobilitet, där 
båda bolagen fokuserar på att minska friktionen för elbilsförare och förbättra tillgången till 
tillförlitlig publik laddning.

Ett bredare laddnätverk för förare

Som en del av avtalet kommer förare hos kunder som använder ChargePanel:s och Monta:s 
plattformar att kunna få tillgång till ett utökat nätverk av laddpunkter genom roaming. Genom 
att koppla samman de två ekosystemen kommer partnerskapet att bidra till att förenkla 
laddning över nätverksgränser och ge förare större flexibilitet på vägen.

ChargePanel:s plattform hjälper våra kunders elbilsförare att ladda enklare över olika nätverk, 
samtidigt som den även stödjer operatörer genom högre nyttjandegrad av laddare och 
bredare räckvidd.

Ökad bekvämlighet genom plattformsintegration

Roamingupplägget kommer att göra laddpunkter från båda parter tillgängliga på de två 
plattformarna, vilket gör det enklare för användare att hitta, få tillgång till och använda fler 
laddare utan att behöva växla mellan flera olika tjänster.

Stödjer den fortsatta tillväxten av elektromobilitet

Detta partnerskap speglar en gemensam ambition att stödja den pågående omställningen till 
elektriska transporter genom att förbättra laddupplevelsen för elbilsförare och stärka 
interoperabiliteten i Europas laddlandskap. I takt med att roaming fortsätter att spela en 
central roll i ekosystemet för elfordon bidrar samarbetet mellan ChargePanel och Monta till att 
undanröja hinder för användning, utöka tillgången, förbättra interoperabiliteten, stödja en 
bredare användning av elfordon och göra laddning mer praktisk i vardagen.
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”På ChargePanel anser vi att samarbete är avgörande för att bygga ett mer sammanlänkat och 
användarvänligt laddningsekosystem. Vårt partnerskap med Monta utökar tillgången för 
förare och stödjer vår gemensamma ambition att påskynda elektromobiliteten i Europa.” - 
Peter Persson, VD för ChargePanel AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.

Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com

Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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